
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4271795 Datum vydání: 30.12.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Prostějov

Nabízíme k prodeji rodinný dům v obci Hruška u Němčic nad
Hanou, který je ideální pro ty, kteří hledají možnost rekonstrukce a
přizpůsobení domu podle svých představ. Dům o dispozici 2+1 je
částečně z vepřového zdiva a v horní části z pálené cihly, což
přidává na jeho autenticitě.

Aktuálně je v domě opravený obývací pokoj, takže můžete začít
bydlet ihned a postupně dokončovat rekonstrukci kuchyně a
koupelny podle vlastního vkusu. K dispozici je suchý záchod.

K domu náleží také několik praktických staveb: kryté zahradní
posezení s udírnou, které je ideální pro letní grilování, dále dílna,
kde můžete realizovat své projekty, a zděná kůlna na dřevo.
Součástí domu je také průjezd, ve kterém lze pohodlně zaparkovat
auto.

Tento dům se nachází v klidné části obce s dobrou dostupností do
Němčic nad Hanou. Pokud hledáte nemovitost s potenciálem, která
vám umožní vytvořit si domov podle svých představ, tento dům je
pro vás ideální volbou. Neváhejte nás kontaktovat pro více
informací a sjednání prohlídky. Do konce ledna 2025 nabízíme
prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,79 % p.a.
Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4271795
Inzerát aktualizován: 30.12.2024
Inzerát vydán: 21.08.2024
ID zakázky v RK: 130648
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 488 m2
Užitná plocha: 100 m2
Podlahová plocha: 75 m2
Zastavěná plocha: 125 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


